SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN KON RẪY
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:        /YTKR-D-TTB-VTYT        Kon Rẫy, ngày 15 tháng 5 năm 2024

V/v yêu cầu cung cấp Báo giá test

xét nghiệm bệnh HIV, bệnh viêm

gan B, bệnh giang mai lây truyền mẹ

con và gói đỡ đẻ sạch cho các Trạm

Y tế xã vùng III năm 2024

Kính gửi: Các Công ty sản xuất, kinh doanh trong và ngoài tỉnh.

 Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm

test xét nghiệm bệnh HIV, bệnh viêm gan B, bệnh giang mai lây truyền mẹ con và

gói đỡ đẻ sạch cho các Trạm Y tế xã vùng III năm 2024 thuộc Trung tâm Y tế huyện

Kon Rẫy, với các nội dung sau:

 I. Thông tin của đơn vị nhận báo giá.

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy.

- Địa chỉ: Thôn 13 xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Kiều Hạnh Trinh.

- Chức vụ: Trưởng Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế.

- Số điện thoại: 0964137555.

- Địa chỉ Email: kieutrinh4282@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá.

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Thôn 13, Xã Đăk Ruồng, Huyện Kon Rẫy, Tỉnh

Kon Tum (Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế).

- Nhận qua Email: kieutrinh4282@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 15 tháng 5 năm 2024 đến 17 giờ 00

phút, ngày 24 tháng 5 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày ký báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục.

Số

TT
Tên hàng hóa

Hãng SX

/Nước SX
ĐVT Số lượng Đơn giá

Thành

tiền

1
Standard Q HIV ½ Ab

3-line Test. Hộp 25 test
SD Biosensor,

Inc/Hàn Quốc
Test 100

2
Standard Q HBs Ag

Test. Hộp 25 test
SD Biosensor,

Inc/Hàn Quốc
Test 375

3
Standard Q Syphilis

Ab Test. Hộp 25 test
SD Biosensor,

Inc/Hàn Quốc
Test 200

4

Bộ sanh (Bộ đón bé

chào đời)

Bộ sanh có thành phần

gồm: băng rốn, gạc đắp

rốn, gạc không dệt xẻ

giữa, bông vệ sinh tai,

gạc chặm mắt em bé,

kẹp rốn, tấm trải nilon

trắng, bộ đồ trẻ sơ sinh

(1 mục) (áo, mũ, tã lót,

bao tay, bao chân),

khăn lông quấn bé,

khăn sữa em bé, vòng

tay mẹ và bé, khăn lau

bé 60cm x 80cm x 3

lớp. Loại: tiệt trùng

(bằng khí EO). Nguyên

liệu: tăm bông vệ sinh,

khăn lông quấn bé,

khăn sữa em bé 25cm x

25cm x 3 lớp, khăn lau

bé, bộ đồ trẻ sơ sinh

(áo, tã, mũ, bao tay,

bao chân): 100%

cotton. Đạt tiêu chuẩn

ISO 9001:2015, ISO

13485:2016

Châu Ngọc

Thạch/Việt

Nam

Bộ 15

2. Địa điểm cung cấp hàng, các yêu cầu về vận chuyển.

- Giao hàng tại Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy; Địa chỉ: Thôn 13, Xã Đăk

Ruồng, Huyện Kon Rẫy, Tỉnh Kon Tum.

 - Giá đề nghị báo giá bao gồm các loại thuế, phí có liên quan.

Kính mong sự phối hợp của quý Công ty sản xuất, kinh doanh trong và ngoài

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Khoa Dược-TTB-VTYT;

- Phòng TCHC-TCKT (đăng tải trang thông tin

điển tử TTYT huyện Kon Rẫy);

- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Luận

		2024-05-15T08:58:10+0700

		2024-05-15T09:12:41+0700

		2024-05-15T09:12:41+0700